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SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI  

KOMISJI OŚWIATY RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE  

ZA 2023 R.  

 

 

W roku 2023 r. Komisja Oświaty odbyła 12 posiedzeń (z czego 7 - w trybie zdalnym 

(wideokonferencja), a 5 – w trybie stacjonarnym).  

 

Tematyka spotkań: 

1/ Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Oświaty za 2022 r.  

2/ Przyjęcie planu pracy Komisji na 2023 r.  

3/  Informacja na temat demografii i prognoz związanych z ilością uczniów w klasach 

pierwszych szkół podstawowych oraz uczniów kończących klasy ósme i szkoły 

ponadpodstawowe w najbliższych trzech latach. 

4/ Dyskusja nt. kierunków fluktuacji kadrowej w związku z prognozami demograficznymi. 

Porównanie wydatków finansowych na oświatę w 2022 i 2023 roku oraz struktura 

finansowania. 

5/ Polityka oświatowa Prezydenta Miasta Tarnowa w roku szkolnym 2023/2024 – wytyczne do 

arkuszy organizacyjnych. 

6/ Spotkanie z przedstawicielami Młodzieżowej Rady Miejskiej - podsumowanie 

dotychczasowej działalności, sugestie do dalszej współpracy. 

7/ System opracowywania i zatwierdzania arkuszy organizacyjnych szkół, przedszkoli i 

placówek oświatowych.  

8/ Remonty i inwestycje w placówkach oświatowych w okresie wakacji. 

9/ Podsumowanie naboru do szkół ponadpodstawowych. Organizacja pracy szkół. 

10/ Wypracowanie wniosków do projektu budżetu miasta na 2024 r. 

11/ Informacja dot. zrealizowanych w okresie wakacji remontów i inwestycji  

w placówkach oświatowych.  

12/ Analiza wyników egzaminów po klasie ósmej i egzaminów maturalnych w tarnowskich 

szkołach. 

 

Komisja odbyła jedno posiedzenie wyjazdowe - w Pasażu Odkryć, Rynek 4 

(funkcjonującym w strukturach Tarnowskiego Centrum Kultury), w trakcie którego 

zwizytowano obiekt i zapoznano się ze strukturą i  ofertą placówki.   
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W miesiącu czerwcu Komisja Oświaty podjęła inicjatywę uchwałodawczą w sprawie 

zmiany Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Tarnowie,  związaną z uzupełnianiem składu 

Młodzieżowej Rady Miejskiej, poprzez przeprowadzenie ponownych wyborów. 

 

 Komisja opiniowała projekty uchwał w sprawie  zmiany uchwały w sprawie stawek za  

1 kilometr przebiegu pojazdu dla zwrotu kosztów przewozu niepełnosprawnych dzieci, 

młodzieży i uczniów oraz ich rodziców oraz w sprawie wyboru Opiekuna Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Tarnowie. Opiniowała także wnioski radnych zgłoszone do projektu Uchwały 

Budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na 2024 r.  

  

 

   Przewodnicząca Komisji Oświaty  

 

                Grażyna Barwacz  

 
Sporządziła; R.Stasik  

 

 


